
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.6 del 18-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 6 DEL 18-01-2019 

Registro Generale n. 16 

 

Oggetto: LAVORI RICOMPRESI ALL'INTERNO DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI 

IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI 

MOGLIANO - APPROVAZIONE VERBALE DI SELEZIONE 

MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO DI N. 10 DITTE DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 7 dicembre 2018, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.292 del 17 dicembre 2018 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione della G.C. n 105 del 11/12/2018 è stato approvato il progetto esecutivo 

dell’intervento di “Riqualificazione ed efficientamento energetico degli impianti di pubblica 

illuminazione”, per un importo complessivo che ammonta all’importo totale di € 425.000,00, 

interamente finanziato con mutuo della Cassa Depositi e Prestiti, di cui € 94.581,06 per lavori, 

comprensivi di € 2.525,44 per oneri della sicurezza speciali, € 232.036,53 per forniture ed € 

98.382,41 per somme a disposizione dell’Amministrazione comunale, 

- in riferimento all’appalto dei lavori, con la Determina del Responsabile dell’Area 

Tecnica-SUAP n. 192 del 20/12/2018 veniva approvato l'avviso pubblico finalizzato all'indagine 

di mercato per la individuazione degli operatori economici da invitare alla successiva procedura 

negoziata da espletarsi a cura della SUA della Provincia di Macerata ai sensi dell’art. 36, comma 

2 lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016; 

- al suddetto avviso, protocollato al n. 11175 del 27/12/2018, è stata data massima evidenza, 

pubblicando lo stesso sul sito istituzionale del Comune di Mogliano per un periodo di almeno n. 

15 giorni con decorrenza dal giorno 28/12/2018; 

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del 15/01/2019 alle 15:00, su un totale di n. 49 

richieste pervenute, sono state sorteggiate le n. 10 imprese da invitare alla procedura negoziata, 



come da verbale di selezione prot. n. 574 di pari data allegato alla presente a formarne parte 

integrante e sostanziale; 

PRECISATO che: 

- il nominativo delle n. 10 imprese sorteggiate da invitare alla procedura è indicato nell’allegato 

A) al verbale di sorteggio pubblico di cui sopra, documentazione non oggetto di pubblicazione e 

conservato agli atti d’Ufficio per opportuna segretezza ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- l’elenco delle n. 39 imprese restanti non sorteggiate è indicato nell’allegato B) al verbale di 

sorteggio pubblico di cui sopra, documento oggetto di pubblicazione contestualmente alla 

presente determinazione; 

Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1) Di approvare il verbale di selezione, comprensivo degli allegati “A” e “B”, mediante sorteggio 

pubblico di n. 10 ditte da invitare alla procedura negoziata dei lavori di “Riqualificazione ed 

efficientamento energetico degli impianti di pubblica illuminazione”, redatto in data 15/01/2019 

e protocollato al n. 574 di pari data. 

2) Di dare mandato al Responsabile unico del procedimento, Geom. Galandrini Tonino 

dell’UTC, di provvedere a trasmettere il presente atto, corredato da tutta la documentazione 

necessaria, alla SUA della Provincia di Macerata, affinché la stessa possa avviare la procedura 

negoziata rivolta ad individuare il contraente cui affidare l’appalto dei lavori in oggetto. 

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di carattere finanziario. 

4) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Segreteria affinché provveda, fatta eccezione per 

l’allegato “A” della presente determinazione, alle pubblicazioni in ordine agli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 LUCA ISOLANI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.6 del 18-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

11-02-2019         al            26-02-2019    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  11-02-2019 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       11-02-2019    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  11-02-2019 

 


